FUNDAÇÃO REGIONAL DE SAÚDE DO ESTADO DO CEARÁ | CONCURSO PÚBLICO  1

COMUNICADO – CUMPRIMENTO DE DECISÕES JUDICIAIS REFERENTE AO CONCURSO PÚBLICO PARA A ÁREA

ADMINISTRATIVA (EDITAL DE ABERTURA Nº02/2021) – CARGOS DE JORNALISTA E ENGENHEIRO CLÍNICO

O DIRETOR-PRESIDENTE e a DIRETORA DE GESTÃO E DESENVOLVIMENTO DE PESSOAS da FUNDAÇÃO

REGIONAL DE SAÚDE, no uso de suas atribuições, RESOLVEM tornar público o cumprimento de decisões

judiciais quanto a inclusão dos seguintes candidatos na concorrência de reserva de vagas PCD:

Inscrição Cargo Nome Nº Processo

300560051594 Jornalista Carlos Antonio Paulino Viana 0203577-88.2022.8.06.0001

300560010883 Engenheiro Clínico Matheus Rocha Garcez Macedo 0212575-45.2022.8.06.0001

O resultado de classificação atualizado será publicado na página do concurso em momento oportuno.

Fortaleza, 18 de março de 2022.

Yara Ribeiro de Senna Souza

DIRETORA DE GESTÃO E DESENVOLVIMENTO DE PESSOAS DA FUNSAÚDE

Manoel Pedro Guedes Guimarães

DIRETOR-PRESIDENTE DA FUNSAÚDE